[ohne Tafel, vermutlich Tafel 20]

3� Lütjenburg, 1368 November 17
В-28335
Honorabilibus viris ac discretis dominis consulibus civitatis Lub(icensis) 
consules opidi Lutkenborgh quidquid poterint servitii et honoris. Noverit 
vestra discretio, quod Marquardus Vivoghe vester cives vendidit nostris 
civibus in nostro opido 15 tremodios humuli ad eorum usum. Datum et actum 
Lutkenborgh anno Domini MCCCLXVIII feria vi post festum beati Martini 
episcopi, in cuius rei testimonium sigillum nostrum tergotenus est affixum. 
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4� Lütjenburg, 1369 Dezember 17
В-28342
Honorabilibus viris ac discretis dominis dominis proconsulibus et consulibus 
civitatis Lubic(ensis) amicis suis predilectis proconsules et consules oppidi 
Lutkenb(orch) amicitiam cum promptitudine famulatus. Nostrum inbecille 
posse neque vobis uberas referre graciarum actiones pro eo, quod petitionibus 
nostris nuper vobis presentibus per nos factis, videlicet pro 20 tremodiis 
humuli necnon uno vase calibis nostro predicto oppido necessariis, pro 
quibus et omnibus Nicolaus de Hachchen vester concivis fideiubendo stetit, 
tam benigne exaudiendo acquievistis. Igitur vestra noscat discretio bona 
predicta ad nostri oppidi ac nostrorum civium usum et utilitatem et non 
alibi iam venisse hoc. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
tergotenus est inpressum. Datum Lutkenb(orch) anno Domini MCCCLXIX 
feria secunda post Lucie virginis. 

Tafel: 22 II. Schleswig-Holsteinische u. Dithmarscher Städte. 9 Meldorf

5� Meldorf, [o. D.]
B-28111
Honorabilibus dominis necnon discretis consulibus civitatis Lubizen(sis) 
consules civitatis Meldorp scervicium [!] ratum omni tempore preparatum. 
Regratiantes vobis pro diversis beneficiis nobis inpensis nuncliamus [!] 
[nuntiamus] vestre venustati, quod 12 dromete humuli missum per Hermannum 
Westual vestrum concivem, pro quo vel pro quibus Nicolaus Store vobis promisit 
sive satisfecit, ad usum nostre civitatis necnon nostrorum conterraneorum 
est conversus sive convertebatur. In signum veri testimonii sigillum nostre 
civitatis tergotinus [tergotenus] inpressum.

6� Meldorf, [o. D.]
B-28112
Prudentibus et honorabilibus viris viris consulibus civitatis Lub(icensis) consules 
in Meldorpe. Favorem innotescat vestre providentie Nycolaum Schermest 
exhibitorem presentium51 12 dromet et 8 dromet humuli, pro quibus dominus 
Danquardus de Ze <illegibilis> Iohannes prope presentem(?) promiserunt 
expedire ipsius, ad usus nostros et nostrorum conter[raneorum con]vertisse. 
Scripta sub nostro s(igillo) presentibus a tergo inpresso.

51	 presentium add. p. corr.
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7� Meldorf, [o. D.]
B-28113
Prudentibus et honorabilibus viris dominis consulibus civitatis Lub(icensis) 
consules in Meldorp. Favorem rogamus ex intimis, quatenus exhibitori 
presentium(?) Nycolao Schermeste nostro concivi 12 dromet humuli et unum 
vas calibis exinde scolvat [!] de civitate vestra dignemini licentiare nostri 
servitii obrescripti(?). Scripta sub nostro sigillo tergotenus affixo.

Tafel: 25 II. Schleswig-Holsteinische u. Dithmarscher Städte. 9 Meldorf

8� Meldorf, [o. J.] Dezember 9
B-28114 
Prudentibus et honorabilibus viris dominis proconsulibus et consulibus in 
Lubeke, amicis nostris dilectis, consules in Meldorpe, quidquid poterint 
amicitie et honoris. Sciat vestra honorificentia, quod humulus, quem Reybernus 
de Zegheberghe de vestra civitate emiserat, ad usus nostros pervenit et 
conterraneorum nostrorum et non ad alios, quod affixione sigilli nostri 
approbamus. Scriptum in crastino Conceptionis Marie.
Rückseite: Honorabilibus viris et discretis dominis proconsulibus et consulibus 
in Lubeke detur reverenter.

9 � Meldorf, [o. J.] Dezember 14
B-28115
Honorabilibus viris et discretis dominis proconsulibus et consulibus in 
Lubeke, amicis nostris dilectis, consules in Meldorpe quidquid possunt 
servitii et honoris. Noscat vestra discretio veneranda, quod Everhardus de 
Lunde, ostensor presentium, 20 mesas humuli nobis adduxit et non aliis, 
quod affixione sigilli nostri presentibus approbamus. Scriptum Meldorpe 
in crastino Lucie virginis.

10 � Meldorf, [o. J.] Dezember 14
B-28116
Honorabilibus viris et dominis proconsulibus et consulibus civitatis Lub(ek), 
amicis suis dilectis, consules in Medorpe promotionis et honoris quantum 
possunt. Sciat vestra reverentia, quod Marquardus Vifoghe vester concivis adduxit 
nobis 15 tremodia humuli, qui ad usus nostros et nostrorum parrochianorum 
pervenit, quod affixione sigilli nostri presentibus approbamus. Scriptum 
Meldorpe in crastino sancte Lucie virginis.
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Tafel: 27 II. Schleswig-Holsteinische u. Dithmarscher Städte. 9 Meldorf 1368

11� Meldorf, 1368 August 4 (?)
B-28117 (s. Abb. 1, S. 127) 
Wy borghermester unde ratmanne van Meldorpe bekennen unde betughen 
openbare an dessem breve, dat Olric Rotmersdorpe hef ghebrach52 an unnze 
stat53 neghen dromet hoppen, den he dar heft verkoft unde anders nerghen. 
Dat dat war si, dat betughe wi mit unseme ingheseghel, dat wi van buten 
uppegheclevet hebben. Desse bref is ghegheven unde screven na godes bort 
dritteyhundert iar in deme achten unde zestighesten iare des vridaghes na 
sunte Peters54 daghe.